Nastavni predmet

Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Osnovna $kola Ivo Lola Ribar Labin, 01.10.2018.

Stranica 1 od 1

Datum

04.09.2018.

05.09.2018.

06.09.2018.

24.09.2018.

25.09.2018.

27.09.2018.

18.10.2018.

22.10.2018.

30.10.2018.

14.11.2018.

19.11.2018.

20.11.2018.

06.12.2018.

11.12.2018.

13.12.2018.

Biljeska
Inicijalni ispit - gradivo drugog razreda
Inicijalni ispit - gradivo drugog razreda
Inicijalni ispit - gradivo drugog razreda
Ispit predznanja
Ispit predznanja

1. ispit znanja - Snalazenje u prostoru

1. ispit znanja - Pisanje i ¢itanje brojeva do tisucu,
usporedivanje, zbrajanje i oduzimanije stotica i zbrajanje i
oduzimanije troznamenkastog i jednoznamenkastog broja

1. ispit - Opce i vlastite imenice
2. ispit - Nastajanje zemljovida

2. ispit - Postivanje pravopisne norme

2. ispit znanja - Slovo kao oznaka za broj, pisano zbrajanje i
oduzimanje dvoznamenkastih brojeva,pisanje broja u obliku ¢ *
100 +b *10 + a* 1

3. ispit - Obiliezja zavicaja
Moja Zzupanija - zemljopisni polozaj, grb, zastava i himna

Polugodisniji ispit znanja

Pisano zbrajanje i oduzimanje troznamenkastog i
dvoznamenkastog broja

Datum upisa

16.09.2018.
07:41:39

16.09.2018.
07:44:05

16.09.2018.
07:46:17

16.09.2018.
07:48:06

16.09.2018.
07:47:17

16.09.2018.
07:50:51

16.09.2018.
07:55:36

16.09.2018.
07:51:57

16.09.2018.
08:01:50

16.09.2018.
08:03:39

16.09.2018.
08:11:29

16.09.2018.
08:12:44

16.09.2018.
08:17:54

16.09.2018.
08:13:53

16.09.2018.
08:15:32

Zadnje izmjenio/la
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(23.09.2018.)

Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)

Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)

Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)

Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)
Vesna Brenci¢
(16.09.2018.)



